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
ность локации. В некоторых районах можно разменять, 
например, трехкомнатную квартиру в новом доме на 
двухкомнатную и однокомнатную в старом жилом фон-
де, в более отдаленной части района. Но все равно полу-
чаемая взамен недвижимость будет, скорее всего, дру-
гого класса. Также такое жилье будет меньшей площади, 
чем квартиры в более современных домах.

«Практически во всех остальных случаях равноцен-
ный обмен «трёшки» на «двушку» и «однушку» невоз-
можен. Во-первых, в домах одного типа совокупная 
площадь одно- и двухкомнатной квартиры превысит 
площадь трёхкомнатной. То есть квадратных метров в 
любом случае больше», — говорит Татьяна.

Если же говорить, например, о размене однокомнат-
ной квартиры, то такое жилье можно обменять на две 
комнаты. «Не стоит забывать о том, что в однокомнатных 
квартирах самая большая цена за квадратный метр по 
сравнению с ее многокомнатными собратьями», — об-
ращает внимание эксперт компании «ЛЭНД» Татьяна.

Эксперт по недвижимости 
Емельянова  

Татьяна Валентиновна

хотите разъехаться?
 ПРЕДЛОЖИМ МАКСИМАЛЬНО ВЫГОДНЫЕ ВАРИАНТЫ ОБМЕНА
 ОФОРМИМ ДОКУМЕНТЫ

ул. Дзержинского, 27 а, оф.5
33•33•34  62•01•17

Секреты риэлторов: 
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А 21 Южное шоссе, 23 12/17 53/21/20 УЛУЧШ 2 300 + 71-53-93

А 21 Южное шоссе, 15 7/16 52/25/10 УЛУЧШ 2 210 + 62-08-72

Ц Калмыцкая, 37 4/16 30/13.6/8 УЛУЧШ 1 080 + 71-41-05

Ц Калмыцкая, 37 5/16 45/22/12 УЛУЧШ 1 647 + 71-41-05

Ц Калмыцкая, 37 2/16 26,7/12/5 УЛУЧШ 965 + 71-41-05

Ц Калмыцкая, 37 6/16 37/17/12 УЛУЧШ 1 343 + 71-41-05

Ц Комсомольская, 125 4/5 18/18/0 ИЗОЛ 419 - 89879325108

Ц Ленина, 86 1/5 30/17/7 ХРУЩ 1 030 - 89277863799

Ц Ленина, 83 8/9 40/19/14 УЛУЧШ 1 550 - 89178244178

Ц Н.Промышленная, 13 3/5 32,6/17/6 ХРУЩ 850 - 62-01-17

Ц Н.Промышленная, 13 1/5 32/18/6 ХРУЩ 1 000 - 89879470983

Ц Н.Промышленная, 15 4/5 21/11/5 ХРУЩ 800 - 62-01-17

Ц Ушакова, 53 4/5 31/18/6 ХРУЩ 930 - 62-01-17

Ц Белорусская, 12 2/5 30/17/6 ХРУЩ 1 100 + 62-01-17

СТА Тимофеевка, 
Строителей, 35 3/3 40/21/10 УЛУЧШ 800 - 40-97-76

СТА Богатырь, 
Управленческая 5/5 33/18/6,5 ХРУЩ 650 - 89372192051

СТА Солнечная поляна, 
пос. Южный 1/1 40/20/12 с зем.

уч-ком 500 - 89967351865

СТА Ягодное, 
Благополучный, 10 Б 1/2 34/17/8 УЛУЧШ 750 + 62-08-72

СТА Ягодное,  
Благополучный, 10 Г 1/2 34/17/8 УЛУЧШ 700 - 40-97-76

СТА ЖК «Солнечный»,  
Ореховая, 3 3/3 36/19/10 УЛУЧШ 1 200 + 89178136209

СТА ЖК «Солнечный»,  
Ореховая, 1 3/3 36/19/10 УЛУЧШ 1 250 + 62-08-72

СТА ЖК «Солнечный», 
Школьная, 17 1/3 30/17/- УЛУЧШ 1 000 - 89171084153

СТА ЖК «Солнечный»,  
Воскресенская, 2 2/3 36/19/10 УЛУЧШ 1 350 + 62-08-72

ПДС ЖК «Иволга»,  
40 лет Победы, 31 3/3 38/18/11 УЛУЧШ 1 500 + 62-08-72

ПДС ЖК «Иволга», 
40 лет Победы, 29 3/3 38/18/11 УЛУЧШ 1 450 + 40-97-76

Срочный выкуп
услуга

квартир•малосемеек 
КОМНАТ•долей

ул. Дзержинского, 27 а, офис 4 
33•33•34

Максимально быстрое получение денежных 
      средств — в день обращения!
Экономия времени — мы не ищем  
      покупателя, а покупаем сами!

Полное отсутствие рисков, 
      так  как  вашим покупателем 
      является агентство недвижимости 
     «ЛЭНД»



6 стр. стр. 7 № 11 (46)  16-30 ИЮНЯ 2019 г.   задать вопрос 33-33-34разместить объявление 33-33-34
НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

2-комнатные 2-комнатные

Р-
н

Кв
-л

Адрес Эт
аж

Пл
ощ

ад
ь

ПЛ
АН

И-
 

РО
ВК

А

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 р
уб

.)

Ба
лк

он

Телефон
 

А 11 Ст. Разина, 85 10/10 44/27/8 МСК 1 700 + 62-08-72

А 11 Жукова, 38 5/9 50/28/8 МСК 2 300 + 62-01-17

А 12 Автостроителей, 98 8/9 50/30/8 МСК 2 300 + 89270248220

А 12 Ворошилова, 35 3/9 46/29/8 МСК 1 795 + 71-41-05

А 12 Гая, 17 10/9 44/28/8 ТАШК 1 600 + 71-41-05

А 12 Гая, 21 6/9 51/30/8 МСК 2 000 + 62-01-17

А 12 Гая, 23 6/9 51/30/8 МСК 2 150 + 62-01-17

А 12 Дзержинского, 17 1/9 50/29/8 МСК 2 150 + 74-97-48

А 13 40 лет Победы, 114 16/16 44/27/8 ТАШК 1 790 + 62-08-72

А 13 Ворошилова, 49 10/14 50/30/9 УЛУЧШ 2 400 + 74-97-48

А 14 Автостроителей, 53 8/9 50/29/8 МСК 2 250 + 61-72-07
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